令和４年 11 月 18 日

野洲市子育て支援会議

委員 各位

野洲市子育て支援会議

会長 三上 佳子

令和４年度 第３回 野洲市子育て支援会議書面決議の結果について

晩秋の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、子育て支援全般にわたり、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和４年度第３回野洲市子育て支援会議の書面決議にご協力いただきありが

とうございました。みなさまから提出のあった書面表決書の集計をいたしました。

その結果について下記のとおり報告いたします。

記

令和４年度第３回野洲市子育て支援会議書面決議の結果

【議  案】  小規模保育事業開設予定地の変更について
賛成 10   反対 ０

【結  果】  全員の賛成をもって可決承認されました。

令和５年４月１日の開園に向けて事業を進めます。

【特記事項】  ２号委員である中島委員については、小規模保育事業提案者である

ことから書面議決に関する議決権の対象外としました。

【連絡先】 〒520-2395 野洲市小篠原2100番地1

（野洲市役所 西別館１階）

野洲市健康福祉部こども課

TEL077-587-6052  FAX077-586-2176

E-mail:kodomo@city.yasu.lg.jp

〈 野洲市子育て支援会議書面決議の結果 〉

野洲市子育て支援会議名簿（第５期）

(令和４年 4 月現在)

委員任期：令和４年 1 月１日～令和５年 12 月 31 日

  氏 名 所属 結果

１号委員

保護者

1 山戸 萌 野洲市保育所保護者連絡協議会 賛成

2 吉田 弓恵
野洲市ＰＴＡ連絡協議会

（幼稚園保護者）
賛成

3 泉井 郁美
野洲市ＰＴＡ連絡協議会

（小学校保護者）
賛成

4 上 和之
野洲市ＰＴＡ連絡協議会

（中学校保護者）
賛成

5 太田 笑子 学童保育所連絡協議会 賛成

２号委員

子育て支援事

業当事者

6 中島 智栄子 民間保育園 園長会
議決権の

対象外

7 水谷 威彦 野洲市社会福祉協議会 賛成

３号委員

学識経験者
8 三上 佳子 学識経験者 賛成

４号委員

市長が必要と

認める者

9 樽茶 絹子 野洲市民生委員児童委員協議会 賛成

10 細谷 亜紀子  野洲市立小学校 校長会 賛成

11 小島 章愛
野洲工業会

（事業者：村田製作所）
賛成

   賛成 10  反対 0